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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

_ PRIMATELJ KONTO

_ Dat. Dok. _Ocmm _ZNN? _ OIB __smmmﬂo ID _ZmNm< _Nzob
[ 09.01.2025 [ura-179 [ROTO DINAMIC | 24753122482 [SAMOBOR . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 570,86
[ 09.01.2025 Jura-192 [Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija Sta] 33392005961 | Zagreb | 3286 |Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 941,30]
[ 09.01.2025 ura-177 [OPG VESELIE | 12214924795 [NOVO SELO PALANJE{ 3222 | Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 411,18]

09.01.2025 [Ura-168 |OPG CVETIE MARIJANA | 36033938448 |Jastrebarsko . | 3222 [Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 865,20
[ 09.01.2025 Ura-163 [BIOVEGA d.o.0. | 84586153335 |Zagreb | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 210,63
[ 09.01.2025 Tura-180 [PODRAVKA d.d. | 18928523252 [Koprivnica | | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 207,90]
[ 09.01.2025 Jura-180 [INSAKO d.o.0. | 39851720584 |ZAGREB ) | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 221,96
[ 09.01.2025 Jura-182 [MARODI d.0.0. | 28972867079 [NEDELISCE | | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 359,90
| 09.01.2025 Jura-181 [oPG BURPEVIE | 279729224 [PETRINJA | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 191,50]
[ 09.01.2025 [Ura-199 [PEVEC d.d. | 73660371074 [ZAGREB - SESVETE | 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,32]
[ 09.01.2025 [Ura-183 [METRO | 38016445738 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4.100,85|
[ 09.01.2025 Tura-175 [oPG BOSANAC IVAN | 67677206084 [ZAGREB , [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 102,00]
[ 09.01.2025 [Ura-48 [TRGO ZVONO d.0.0. | 27652048507 |ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.885,13]
| 09.01.2025 [Ura-144 [VINDIIA | 44138062462 [VARAZDIN | [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 4.175,20]
[ 09.01.2025 JUra-195 [AGROPROTEINKA | 80695452345 [SESVETE . [ 3239 [Nema Konta Na Odabrancj Razini _ 212,40
[ 09.01.2025 [Ura-69 [[GO-MAT | 55662000497 [BREGANA | | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 2.084,34]
[ 09.01.2025 Tura-1 |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5.478,92|
[ 09.01.2025 Jura-137 [kONZUM plus d.o.0. | 62226620908 [ZAGREB ] [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.551,78]

09.01.2025 [Ura-36 [TIN-PROIZVODNJA | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.257,70
[ 09.01.2025 JUra-120 [LEDO | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 1.698,80]
[ 09.01.2025 Tura-109 [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.174,31]
[ 16.01.2025 Jura-211 [UGITELJSKI FAKULTET | 72226488129 [ZAGREB . | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 16,59]
| 16.01.2025 Jura-202 [SREEKO TOURS | 74454217661 [Vrbovec : | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4.090,00]
| 16.01.2025 Tura-214 [MAT OBRT ZAPODUKU VL. MAJAZELGIC | 96946541215 | ZAGREB . | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 114,00]
[ 16.01.2025 JUra-201 [DD ELE4KTRONICKI SERVIS | 88465664569 [VELIKA GORICA [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 584,89
[ 16.01.2025 [Ura-209 [ALFA | 00000000000 [ZAGREB ] | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10,98
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| 16.01.2025 Jura-208 [ELEMENT | 00000000000 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 22,43]
[ 16.01.2025 Jura-215 [NARODNE NOVINE [ 00000000000 [ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 252,64]
[ 16.01.2025 Jura-210 [PROFIL KLET d.o.o. | 95803232921 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 71,19]
[ 16.01.2025 Jura-157 [DUKAT D.D. | 25457712630 [ZAGREB ] | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.145,16 |
[ 16.01.2025 Jura-201 [DD ELE4KTRONICKI SERVIS | 88465664569 |VELIKA GORICA | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ -5.840,89
[ 16.01.2025 [ura-209 [ALFA | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | -1.098,00]

16.01.2025 [Ura-209 [ALFA | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranj Razini [ -1.098,00]
[ 16.01.2025 [Ura-209 JALFA | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | -3.294,00]
| 11.02.2025 [Ura-245 [LEXPERA | 79506290597 |ZAGREB ; | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 124,45]
[ 11.02.2025 [ura-254 [INOX FRIGO | 43491809203 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 637,06
[ 11.02.2025 [ura-253 [GASTRO TEHNOd.0.0. | 39306679202 [DONJALOMNICA | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 75,00]
[ 11.02.2025 [Ura-251 [INVENTIVNA RJESENJA | 90708101924 |VELIKA GORICA | 3222 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 573,30

11.02.2025 [Ura-256 [GRUBI SNIT | 91802357724 [ZAGREB . | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 100,00]
[ 11.02.2025 Jura-228 [FINA | 85821130368 |ZAGREB ; | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 150,98]
[ 11.02.2025 [Ura-221 [NET-MAG | 21173008888 |ZAGREB | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 530,00]
[ 11.02.2025 Jura-216 [OPTIPRINT | 11469787133 [ZAGREB . | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 435,50]
[ 11.02.2025 [ura-240 [oPTIMUS LAB D.O.0. | 71981294715 [CAKOVEC | | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 656,25
[ 11.02.2025 [ura-250 [POINT D.O.O. | 00000000000 [VARAZDIN | | 3238 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 45,25]
[ 11.02.2025 [Ura-258 _[HRV. UDRUGA RAVNATELJA OS | 00000000000 [ZAGREB . | 3294 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 70,00]
[ 11.02.2025 [Ura-236 [MINOLTA | 00000000000 [ZAGREB . | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 341,12]
[ 11.02.2025 [Ura-257 [HzO$ | 00000000000 [ZAGREB . | 3294 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 55,00]
[ 11.03.2025 [ura-283 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 224,93]

11.03.2025 [Ura-279 [HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 [ZAGREB . | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 33,79]
[ 11.03.2025 [ura-317 [STAN BOZIDARA MAGOVCA |0000000000000] ZAGREB | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 335,39|
[ 11.03.2025 [Ura-275 [HRT | 68419124305 |Zagreb . | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 42,48]
| 11.03.2025 [ura-288 [A1 HRVATSKA d.o.0. | 29524210204 [ZAGREB _ | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 328,22]

11.03.2025 [Ura-312 [EKOCIJAN | 37698275226 [ZAGREB | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 200,00]
[ 11.03.2025 [Ura-293 [NAKLADA SLAP | 70108447975 [JASTREBARSKD | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.968,33]
[ 11.03.2025 Jura-307 |GRAD ZAGREB | 61817894937 |ZAGREB | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 396,60]
[ 11.03.2025 Jura-271 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 3.753,05]
[ 11.03.2025 [ura-296 [NIP SKOLSKE NOVINE | 00000000000 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 55,00]
[ 11.03.2025 [Ura-259 [HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | 15907062900 [ZAGREB ] | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13.461,40]
[ 11.03.2025 [ura-260 [GRADSKA PLINARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 83,42]
[ 11.03.2025 [ura-313 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 00000000000 [ZAGREB | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 2.889,67|
[ 11.03.2025 [Ura-297 [CisTOCA | 00000000000 [ZAGREB . | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 2.480,47|
| 31.03.2025 | 2642-2025-91 AKD ZASTITAD.O.0. [ [ [ [ 3239 ] | 49,60]
| 31.03.2025 [ 2642-2025-91 AKD ZASTITAD.O.O. [AKD ZASTITAD.O.O. | 09253797076 [ZAGREB ; [ 3239 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 49,60]
[ 31.03.2025 [ 15892-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. I ‘ * ; [ 3231 ] [ 0,88]
[ 31.03.2025 ] 15892-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. [HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 [ZAGREB [ 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 0,88]
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[131.03.2025 | 15762-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. | * [ | 3231 ] [ 15,68]
[ 31.03.2025 | 15762-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d, [HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 |ZAGREB [ 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini I 15,68]
[ 14.04.2025 [Ura-345 [SUCUT do.o.0 | 18623146104 [PULA . | 3299 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 11,88]
[ 14.04.2025 [ura-341 [URIHO-ZAGREB | 77931216562 | ZAGREB | 3227 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 42,81
_/K.oa.momm _cﬂm-wmw _mmocm_._.>m HRVATSKA d.o.o. _ 33679708526 ‘Nm@qmc . ; 3239 g Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 7.155,35
[ 14.04.2025 [Ura-342 |[LJEKARNE ZAGREBACKE ZUPANIJE- PODR] 71623616932 [ Donja Zelina | 3227 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,98]
[ 14.04.2025 [Ura-340 [MATIC d.o.. | 76598425509 |Velika Gorica . | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 129,32
[ 14.04.2025 Jura-330 [AKD ZASTITAD.O.O. | 09253797076 [ZAGREB | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 3.276,18]
| 14.04.2025 Jura-355 JzviBOR | 03454358063 | ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 171,50|
| 14.04.2025 JUra-352 JzviBOR | 03454358063 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 175,14]
| 14.04.2025 [Ura-344 [TELEGRAM RODA | 82210191658 [ZAGHREB | | 3209 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13,90]
| 14.04.2025 Tura-356 [MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJAZELGIC | 96946541215 |ZAGREB ) | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 121,50]
| 14.04.2025 TUra-346 [MARSIE | 73334529004 [SESVETE . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 556,22
[ 14.04.2025 Jura-359 [PASTOR SERVIS D.0.0. | 00000000000 [ZAGREB | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 529,14]
| 14.04.2025 [Ura-335 [ESK [ 00000000000 [ZAGREB . 3213 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 1.150,00
[ 14.04.2025 [Ura-350 [aLcA | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 349,10]
[ 14.04.2025 JUra-343 [SKOLSKA KNJIGA | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 31,01]
[ 25.04.2025 | 12709-SK1-91 LACUNA d.0.0. [ _ A . | 3227 ] [ 143,50
[(25.04.2025 | 12709-SK1-91 LACUNA d.0.0. [LACUNAd.0.0. | 68348821882 | Sveti Kriz Zadretje 4922] 3227 | Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 143,50
25.04.2025 | 2922/01/1 ATLANTIS TRAVEL d.o.0. | _ [ | 3239 | 134,00]
[ 25.04.2025 [ 2922/01/1 ATLANTIS TRAVEL d.o.o, [ATLANTIS TRAVEL d.o.0. | 54089624563 [Zagreb | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 134,00]
[[28.04.2025 | 110862/900/900 LEDO | 7 _ . [ 3222 ] [ 97,00]
[ 28.04.2025 | 110862/900/900 LEDO [LEDO | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 97,00]
28.04.2025 | 1527-1-2 TRGO ZVONO d.0.0. | | | ; [ 3222 ] | 166,27
[ 28.04.2025 | 1527-1-2 TRGO ZVONO d.o.0. [TRGO ZVONO d.o.0. | 27652048507 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 166,27
29.04.2025 | 2702-1-02 ZVIBOR [ ‘ _ . [ 3221 ] [ 85,75]
[(29.04.2025 | 2702-1-02 ZVIBOR [zviBOR | 03454358063 [ZAGREB ] | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 85,75]
((29.04.2025 [ 2704-1-02 ZVIBOR [ 7 ‘ [ 3221 ] | 85,88 ]
((29.04.2025 | 2704-1-02 ZVIBOR [zviBOR | 03454358063 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 85,88]
[ 29.04.2025 | 9303-006-25 IGO-MAT [ | [ . [ 3222 ] _ 240,87]
[ 29.04.2025 | 9303-006-25 IGO-MAT [[Go-mAT | 55662000497 [BREGANA . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 240,87
[ 29.04.2025 | IRA/2025/03851 HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO [ * | | 3213 ] | 36,50]
[ 29.04.2025 | IRA/2025/03851 HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO [HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 75297532041 |ZAGREB | 3213 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 36,50]
[ 30.04.2025 | 3801-2025-91 AKD ZASTITAD.0.0. | | [ [ 3239 | | 55,00]
(1 30.04.2025 | 3801-2025-91 AKD ZASTITA D.O.0. |AKD zASTITAD.O.O. | 09253797076 [ZAGREB . | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 55,00]
[ 30.04.2025 | 6001010-040031469-255 GRADSKA PLINARA | ‘ * ; | 3223 ] [ 16,65]
[ 30.04.2025 | 6001010-040031469-255 GRADSKA PLINARA [GRADSKA PLINARA | 00000000000 [ZAGREB [ 3223 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 16,65]
30.04.2025 | 1175405-202504-0 04/25 HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | ﬁ ; ) [ 3223 ] [ 1.435,34
[(30.04.2025 | 1175405-202504-0 04/25 HEP SEKTOR TOPLINARSTVO [HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | 15907062900 [ZAGREB [ 3223 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.435,34
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[.30.04.2025 | 30130272211-0425-3 04/25 HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | _ [ 3223 ] [ 58,61
30.04.2025 | 30130272211-0425-3 04/25 HEP SEKTOR TOPLINARSTVO |HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | 15907062900 [ZAGREB | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 58,61
[ 30.04.2025 [ 0010019139-250420-7 04/25 HEP OPSKRBA _ ‘ [ 3223 ] | 921,74
[ 30.04.2025 | 0010019139-250420.7 04/25 HEP OPSKRBA [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 921,74]

30.04.2025 [ U-89374/2025 04/25 GISTOGA [ | * | 3234 | | 400,29
[ 30.04.2025 | U-89374/2025 04/25 CISTOGA [€isTOCA | 00000000000 [ZAGREB | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 400,29
[30.04.2025 | 1-86552/2025 CISTOCA I [ [ | 3234 | | 193,70]

30.04.2025 | 1-86552/2025 CISTOCA [EisTOCA | 00000000000 [ZAGREB | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 193,70
[ 30.04.2025 | 606-VP1-1 TIN-PROIZVODNJA | ; ‘ [ 3222 ] [ 397,20]
[(30.04.2025 | 606-VP1-1 TIN-PROIZVODNJA [TIN-PROIZVODNJA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 397,20]

30.04.2025 | 382550/550/5 VINDIJA | [ | | 3222 | | 24,70]
[ 30.04.2025 | 382550/550/5 VINDIJA [VINDIJA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 24,70]
[ 30.04.2025 | 382281/550/5 VINDIJA _ ‘ _ [ 3222 ] _ 874,39
[ 30.04.2025 | 382281/550/5 VINDIJA [VINDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 874,39]
[ 30.04.2025 | 283113/242/5 VINDIJA I [ [ [ 3222 ] [ 317,54]
[130.04.2025 [ 283113/242/5 VINDIIA [ViNDIJA | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 317,54]

30.04.2025 | 05204-6504 Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija Stamp] [ _ [ 3236 | I 184,15
hmo.o&.moww _ 05204-6504 Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija w*mav,_meﬁmSﬂ_ zavod za javno zdravstvo "Andrija wi 33392005961 Fm@qm_u ‘ 3236 ‘ Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 184,15

30.04.2025 | 658-01-82078 AGROPROTEINKA | ‘ ‘ | 3239 | | 79,65]
[ 30.04.2025 | 658-01-82078 AGROPROTEINKA |AGROPROTEINKA | 80695452345 [SESVETE | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 79,65]

30.04.2025 | 012538/10/32 METRO | 7 _ | 3222 [ 900,51
[ 30.04.2025 | 012538/10/32 METRO [METRO | 38016445738 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 900,51
[ 30.04.2025 | 301-23072512-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ | [ | 3222 ] | 133,40
(130.04.2025 [ 301-23072512-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 133,40

30.04.2025 [Ura-438 [ATLANTIS TRAVEL d.0.0. | 54089624563 |Zagreb | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 134,00]

30.04.2025 | 24-1-1GIM d.o.0. [ ; * | 3224 ] [ 1.625,00
(130.04.2025 | 24-1-1 GIM do.o., [6IM d.o.0. | 16549597500 | Zagreb | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.625,00 |
[ 30.04.2025 | 5790/13/1 SECURITAS HRVATSKA d.o.o. [ * [ = | 2.372,63]

30.04.2025 | 5790/13/1 SECURITAS HRVATSKA d.o.0. [SECURITAS HRVATSKA d.o.0. | 33679708526 |Zagreb 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 2.372,63
[ 30.04.2025 | 20324-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. I [ ‘ S _ 1,40]
[[30.04.2025 | 20324-62002-2 HRVATSKA POSTA d.d. [HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1,40]
[ 30.04.2025 | 20015-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. [ [ & [ 3231 | [ 39,04]
[ 30.04.2025 | 20015-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. [HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 [ZAGREB | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 39,04]
[ 30.04.2025 | 19887-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. | ‘ ‘ [ 3231 ] [ 7,24]
[ 30.04.2025 | 19887-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. [HRVATSKA POSTA d.d. [ 87311810356 |ZAGREB | 3231 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 7.24]
[ 01.05.2025 | 4048008088-202505-0 HRT [ [ ; [ 3231 | _ 10,62]
[ 01.05.2025 | 4048008088-202505-0 HRT [HRT | 68419124305 | Zagreb | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10,62

05.05.2025 | RAM-1911 OPTIPRINT | ; [ | 3238 | I 87,10]

05.05.2025 | RAM-1911 OPTIPRINT [OPTIPRINT | 11469787133 [ZAGREB | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 87,10]
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[ 05.05.2025 | 9428-01-100 INSAKO d.o.0. | | | [ 8221 ] [ 41,95]
[ 05.05.2025 | 9428-01-100 INSAKO d.o.0. [INSAKO d.o.. | 39851720584 [ZAGREB ] | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini I 41,95]
05.05.2025 | 431-01-25 OPG CVETIC MARIJANA | ‘ | [ 8222 ] [ 151,20]
05.05.2025 | 431-01-25 OPG CVETIC MARIJANA [OPG CVETIC MARIJANA | 36033938448 |Jastrebarsko . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 151,20
05.05.2025 | 1607-1-2 TRGO ZVONO d.o.0. I | ‘ ] | 3222 | | 185,19]
05.05.2025 | 1607-1-2 TRGO ZVONO d.o.0, [TRGO ZVONO d.0.0. | 27652048507 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 185,19
[ 06.05.2025 | 51464918 05/25 VODOOPSKREA ODVODNJA | ¥ [ [ 3234 ] | 507,92]
06.05.2025 | 51464918 05/25 VODOOPSKRBA | ODVODNJA [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 00000000000 [ZAGREB . | 3234 |Nema Konta Na Odabrano] Razini I 507,92
06.05.2025 | 121939/900/900 LEDO [ [ ‘ . [ 3222 | | 17,25]
[ 06.05.2025 | 121939/900/900 LEDO [LEDO | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini I 17,25]
06.05.2025 | 121938/900/900 LEDO [ ] ‘ ; [ 3222 ] [ 117,25]
06.05.2025 | 121938/900/900 LEDO [LEDO [ 00000000000 |ZAGREB 3222 |Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 117,25]
06.05.2025 | 301-23073927-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | ‘ | . [ 3222 | I 122,05]
06.05.2025 | 301-23073927-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 [ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabrano] Razini [ 12205
[ 06.05.2025 | 301-23074256-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA | * ‘ : | 3222 ] I 68,54
(06.05.2025 | 301-23074256-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini 1 68,54 ]
[ 07.05.2025 | 26697/1/1 PAN PEK | | \ . | 3222 | [ 410,24]
07.05.2025 | 26697/1/1 PAN PEK [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 41024]
07.05.2025 | 301-23074888-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA | k [ [ 3222 ] [ 191,95]
07.05.2025 | 301-23074888-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 191,95
[ 08.05.2025 | 2129/0014/9410 PEVEC d.q. | [ * [ 3224 | I 155,85
08.05.2025 | 2129/0014/9410 PEVEC d.d. [PEVEC d.d. | 73660371074 [ZAGREB - SESVETE | 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razin | 155,85
08.05.2025 | 9740-006-25 IGO-MAT | _ ‘ [ 3222 | _ 118,23]
08.05.2025 | 9740-006-25 IGO-MAT [[GO-MAT | 55662000497 [ BREGANA | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 118,23]
08.05.2025 | 1665-1-2 TRGO ZVONO d.o.o, [ [ [ | 3222 | 122,38
[ 08.05.2025 | 1665-1-2 TRGO ZVONO doo, [TRGO ZVONO d.o.0. | 27652048507 [ZAGREB ; | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 122,38]
[ 09.05.2025 | 301-23076305-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ | ‘ . [ 222 ] I 150,00
[ 09.05.2025 | 301-23076305-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 322 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 150,00
(10.05.2025 | 301-23076516-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ ‘ ‘ . [ 3222 | | 39,41
10.05.2025 | 301-23076516-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 322 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 39,41
12.05.2025 | 1671/VP01/1 BRODIG_ PROMET d.o.o, I [ ‘ _ | 3225 | I 23,89]
12.05.2025 | 1671/VP01/1 BRODIG_ PROMET d.o.0. [BRODIC_ PROMET d.0.0. | 48567510815 [Zagreb . | 3225 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 23,89
12.05.2025 | 9214-001-91 MATIC d.o.0, I [ | | 3239 | [ 30,33]
12.05.2025 | 9214-001-91 MATIC d.o.0. [MATIC d.o.. | 76598425509 |Velika Gorica . | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razin [ 30,33]
[ 12.05.2025 | 15791-01-1 KONICA MINOLTA HRVATSKA- poslovna riesenja | | ‘ ; | 3238 | | 85,28|
Eom.momm _ 15791-01-1 KONICA MINOLTA HRVATSKA- poslovna rjesenja A__AOZ_O> MINOLTA HRVATSKA- poslovna amwm‘ 31697259786 _N>Oxmm . ‘ 3238 _Zmam Konta Na Odabranoj Razini _ mm.m[m_
12.05.2025 | 28015/1/1 PAN PEK I | [ ] [ 322 ] I 117,60
12.05.2025 | 28015/1/1 PAN PEK [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB : | 3222 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 117,60
| _

322 ]

wﬁmw_

12.05.2025 | 9868-006-25 IGO-MAT [ [ ]
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv | o [miesto ID  [Naziv Iznos |
[-12.05.2025 | 9868-006-25 IGO-MAT [IGo-mAT | 55662000497 [BREGANA | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 71,93]
12.05.2025 | 1707-1-2 TRGO ZVONO d.0.0. | [ [ | 3222 ] [ 184,41
[ 12.05.2025 | 1707-1-2 TRGO ZVONO d.o.0., [TRGO ZVONO d.0.0. | 27652048507 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 184,41
[ 13.05.2025 | 10128-006-25 IGO-MAT [ ‘ 7 [ 3222 I 127,58 ]
[ 13.05.2025 | 10128-006-25 IGO-MAT [IGO-MAT | 55662000497 [BREGANA | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 127,58]
[ 13.05.2025 | 21/1/1 OPG KESER | [ _ | 3222 ] [ 468,75]
[ 13.05.2025 | 21/1/1 OPG KESER [oPG KESER | 46595321988 | Popovaca | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 468,75]
[[14.05.2025 | 10170-006-25 IGO-MAT | 7 [ | 3222 | [ 47,05]
[[14.05.2025 | 10170-006-25 IGO-MAT [[Go-mAT | 55662000497 [BREGANA | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 47,05]
[[15.05.2025 | 110-1-1 USLUGA d.0.0. | k 7 | 3232 ] _ 4.743,75]
[ 15.05.2025 | 110-1-1 USLUGA d.0.0. JusLuGA d.o.o. | 27987108040 [Pakrac | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4.743,75]
[ 15.05.2025 | 706-1-1 TIN-PROIZVODNJA | _ | | 3222 ] I 155,96 |
[15.05.2025 | 706-1-1 TIN-PROIZVODNJA [TIN-PROIZVODNJA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 155,96 |
[ 15.05.2025 | 301-23080402-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA _ [ | [ 3222 ] I 15,11]
[ 15.05.2025 | 301-23080402-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 15,11]
[[15.05.2025 | 1772-1-2 TRGO ZVONO d.o.0, | [ | | 3222 | [ 131,41]
[ 15.05.2025 | 1772-1-2 TRGO ZVONO d.o.o, [TRGO ZVONOC d.o.0. | 27652048507 |ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 131,41]
[[15.05.2025 | 5374/01/1 MARODI d.o.0. | [ [ 3222 ] | 83,03]
[ 15.05.2025 | 5374/01/1 MARODI d.0.0, [MARODI d.0.0. | 28972867079 [NEDELISCE | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 83,03]
[ 16.05.2025 [ 301-23081033-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ [ | | 3222 | | 115,50
[ 16.05.2025 [ 301-23081033-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabrancj Razini | 115,50
[ 19.05.2025 | 10649-006-25 IGO-MAT | A ‘ [ 3222 ] [ 86,31]
19.05.2025 | 10649-006-25 IGO-MAT [[GO-mAT | 55662000497 |BREGANA | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 86,31]
[ 19.05.2025 | 301-23081683-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA | 7 | 3222 | | 94,19]
[ 19.05.2025 [ 301-23081683-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 94,19]
[ 19.05.2025 | 1824-1-2 TRGO ZVONO d.o.0. | ‘ [ | 3222 ] | 218,87|
19.05.2025 | 1824-1-2 TRGO ZVONO d.0.0. [TRGO ZVONO d.0.0. | 27652048507 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 218,87]
20.05.2025 | 10938-006-25 IGO-MAT | ; * | 3222 ] | 125,79 ]
(120.05.2025 | 10938-006-25 IGO-MAT [IGO-MAT | 55662000497 |[BREGANA | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 125,79
20.05.2025 | 301-23084073-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA | ‘ ‘ [ 3222 ] | 147,91]
[ 20.05.2025 [ 301-23084073-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 147,91
[[21.05.2025 | 142346/900/500 LEDO | | ; [ 3222 ] | 170,36
[ 21.05.2025 | 142346/900/900 LEDO [LEDO [ 00000000000 [ZAGREB | 322 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 170,36 |
[(21.05.2025 | 301-23085015-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA | _ | | 3222 ] | 237,33]
[ 21.05.2025 [ 301-23085015-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 237,33]
[ 22.05.2025 | 29556/1/1 PAN PEK [ [ ‘ [ 3222 ] [ 53,55|
[ 22.05.2025 | 29556/1/1 PAN PEK [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 53,55]
[ 22.05.2025 | 000021-1-1 OPG BOSANAC VAN [ * [ | 3222 ] [ 52,00]
[ 22.05.2025 | 000021-1-1 OPG BOSANAC IVAN |OPG BOSANAC IVAN | 67677206084 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 52,00]
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[ Dat. Dok. [Opis [Naziv | ol [miesto ID_ |Naziv Iznos |
[L22.05.2025 | 000350/10/15 METRO [ ; _ | 3222 ] | 540,26 |
[ 22.05.2025 | 000350/10/15 METRO [METRO | 38016445738 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 540,26
[ 22.05.2025 | 301-23085567-25 ZAGREBACGKE PEKARNE KLARA | ‘ * ; | 3222 ] I 55,78]
[ 22.05.2025 [ 301-23085567-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB . | 3222  [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 55,78]
[ 22.05.2025 | 1875-1-2 TRGO ZVONO d.0.0. | [ ; | 3222 ] [ 81,95]
[ 22.05.2025 | 1875-1-2 TRGO ZVONO d.0.0. [TRGO zvONO d.0.0. | 27652048507 [ZAGREB : [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 81,95]
[ 23.05.2025 | 301-23086423-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA I _ ) | 3222 [ 93,75]
[ 23.05.2025 | 301-23086423-25 ZAGREBAGKE PEKARNE KLARA |ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabrancj Razini | 93,75]
[ 23.05.2025 | 963/1/10 MARSIC _ [ 7 . [ 3221 ] | 122,33]
| 23.05.2025 | 963/1/10 MARSIC [MARSIE | 73334529004 [SESVETE . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 122,33]
| 23.05.2025 | 234111-16-1 DUKAT D.D. _ ‘ 7 . [ 3222 ] I 259,24
(123.05.2025 | 234111-16-1 DUKAT D.D. [DUKAT D.D. | 25457712630 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 259,24
[ 24.05.2025 | 13714-1-1 LEXPERA | * | | 3238 | | 124,45]
[[24.05.2025 | 13714-1-1 LEXPERA [LEXPERA | 79506290597 [ZAGREB | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 124,45]
[ 24.05.2025 | 1325-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. [ * ‘ | 3231 ] [ 33,79]
[ 24.05.2025 | 1325-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. [HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 |ZAGREB [ 3231 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33,79]
[ 24.05.2025 | 5012433286-304-1 HRVATSKI TELEKOM d.d. | [ | | 3231 ] [ 224,93 ]
[ 24.05.2025 | 5012433286-304-1 HRVATSKI TELEKOM d.d. [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 | ZAGREB | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 224,93
[ 24.05.2025 | 18103-1-1 FLORA VRTNI CENTAR | _ ‘ _ | 3224 ] [ 288,41
[[24.05.2025 | 18103-1-1 FLORA VRTNI CENTAR [FLORA VRTNI CENTAR | 33104804103 [ZAGREB ] | 3224 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 288,41]
[ 24.05.2025 | 98-1-25 ELON SAFETY d.o.0. [ ~ _ . | 3232 ] [ 187,50
[ 24.05.2025 | 98-1-25 ELON SAFETY d.o.0. [ELON SAFETY d.o.o. | 70327839163 [ZAGREB | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 187,50]
[ 24.05.2025 | DECATHLON | _ | . | 3225 | I 103,82]
[ 24.05.2025 | DECATHLON [DECATHLON | 89516372197 [ZAGREB [ 3225 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 103,82 |
[ 24.05.2025 [kuhinja 015473/10/32 METRO [ _ | | 3222 ] [ 842,66 |
[ 24.05.2025 [kuhinja 015473/10/32 METRO [METRO | 38016445738 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 842,66 |
[ 25.05.2025 | 060780366 VODOOPSKRBA [ ODVODNJA [ 7 [ . | 3234 _ 63,89]
[ 25.05.2025 | 060780366 VODOOPSKRBA | ODVODNJA [VODOOPSKRBA [ ODVODNJA | 00000000000 [ZAGREB [ 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 63,89]
| 26.05.2025 [Ura-439 JusLuGAd.o.o. | 27987108040 [Pakrac . | 3232 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.743,75
[ 26.05.2025 | 30667/1/1 PAN PEK | ‘ . 3222 | _ 123,48
[ 26.05.2025 | 30667/1/1 PAN PEK [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB ; | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 123,48]

26.05.2025 |kuhinja 508-01-25 OPG CVETIC MARIJANA [ [ ‘ [ 3222 ] | 151,20]
[ 26.05.2025 [kuhinja 508-01-25 OPG CVETIC MARIJANA [OPG CVETIE MARIJANA | 36033938448 [Jastrebarsko [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 151,20
[ 27.05.2025 | kuhinja 11387-006-25 IGO-MAT [ | ; | 8222 ] [ 191,36
[ 27.05.2025 [ kuhinja 11387-006-25 IGO-MAT [[GO-MAT | 55662000497 [BREGANA . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 191,36 |
[[27.05.2025 Tkuhinja 11388-006-25 IGO-MAT [ * [ | 222 | [ 48,06]

27.05.2025 |kuhinja 11388-006-25 IGO-MAT [[GO-mAT | 55662000497 [BREGANA . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 48,06]
[ 27.05.2025 | 149166/300/900 LEDO [ | [ . | 3222 ] [ 184,88
[ 27.05.2025 | 149166/900/900 LEDO [LEDO | 00000000000 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 184,88|
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Emﬁ. Dok. _Oumw Naziv _ OIB __s_.mms ID _ZmNm< _Nzo&
[-27.05.2025 | 149167/900/900 LEDO [ 7 [ | 3222 ] [ 22,00]
[ 27.05.2025 | 149167/900/900 LEDO [LEDO | 00000000000 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 22,00]
[ 27.05.2025 | 003055069706 NARODNE NOVINE [ * ; ; | 3221 ] | 138,13 ]
[ 27.05.2025 | 003055069706 NARODNE NOVINE [NARODNE NOVINE | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 138,13]
28.05.2025 | 563/PPS/1 SRECKO TOURS I ; [ | 3239 | [ 1.950,00]
[ 28.05.2025 | 563/PPS/1 SREGKO TOURS [SRECKO TOURS | 74454217661 | Vrbovec | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.950,00 |
[ 29.05.2025 [Ura-375 [ELON SAFETY d.o.0. | 70327839163 | ZAGREB . | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 187,50]
[ 29.05.2025 [Ura-380 [DECATHLON | 89516372197 |[ZAGREB | 3225 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 103,82]
| 29.05.2025 [Ura-374 [FLORA VRTNI CENTAR | 33104804103 [ZAGREB | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 288,41
[ 29.05.2025 [Ura-371 [MOJE BOJE d.oo. | 82612647503 | ZAGREB | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 37,70]
| 29.05.2025 JUra-370 [Domijo | 28195710855 | ZAGREB ) | 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.009,38 |
[ 20.05.2025 JUra-368 [MERKURY | 30777726033 [ZAGREB STUPNIK | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 92,51]
29.05.2025 [Ura-366 [VULKAL d.o.0. | 90439696130 | ZAGREB ] [ 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4543]
| 29.05.2025 JUra-365 [VALOTO-PROM d.0.0. | 47550895659 [ZAGREB | 3224  [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9,51]
| 29.05.2025 Jura-364 [LEZAJ TRADE d.o.0. | 64008199572 [ZAGREB | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 15,50]
| 29.05.2025 JUra-363 [0SOR PROMET | 53848806583 | ZAGREB | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,00]
| 29.05.2025 Jura-362 [NICOLE MARIE | 98728584202 | ZAGREB . | 3225 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 28,00]
[ 29.05.2025 [Ura-382 [GAMA, obrt za elektroinstalacije, tehnicka ispiti] 50645888667 [Sesvete 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 150,00]
[ 29.05.2025 [Ura-379 [TEATAR SNOVA | 12572995674 |Zagreb . | 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 486,00]
[ 29.05.2025 Jura-378 [VATROPROMET d.0.0. | 57189591567 |Lugko ] | 3221 |Nema Konta Na Odabrancj Razini | 532,65
[ 29.05.2025 [Ura-383 [BLUEMONT d.o.0. | 54895392358 | ZAGREB . | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.136,25
29.05.2025 |Ura-384 [LIPAD.O.O. | 80239334973 [ZAGREB | 3232 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.125,00]
29.05.2025 [Ura-385 [YsK d.o.o. | 64729046835 | ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 163,25 |
[ 29.05.2025 [ura-381 |[EUROSPIN HRVATSKA | 62357811032 [RIJEKA | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 131,07
| 29.05.2025 Jura-367 [OFERTISIMA | 00643859701 [SV. NEDELJA | 3221 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini | 95,80]
| 29.05.2025 Jura-377 [0.M. SUPPORT d.0.0. | 23071028130 [ZAGREB | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 62,50]
29.05.2025 [Ura-376 [LESNINA HRVATSKA d.o.0. | 36998794856 | ZAGREB-IVANJAREKA| 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 139,80 ]
29.05.2025 [Ura-373 [LESNINA HRVATSKA d.o.0. | 36998794856 |ZAGREB-IVANJA REKA| 3225 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 158,36
[ 29.05.2025 Jura-372 [BLITZ-CINE STAR | 24146311117 [ZAGREB . | 3293 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 175,00]
29.05.2025 [Ura-369 [FERO-TERM MALOPRODAJA | 00000000000 [ZAGREB _ | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5,08]
29.05.2025 | 567/PPS/1 SRECKO TOURS _ 7 | ; [ 3239 ] I 500,00]
[ 29.05.2025 | 567/PPS/1 SREGKO TOURS [SRECKO TOURS | 74454217661 | Vibovec [ 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 500,00]
[ 29.05.2025 | 145/PJ/1 VEVEREC 91 | ; [ 3239 ] | 540,00
29.05.2025 | 145/PJ/I1 VEVEREC 91 [VEVEREC @91 | 55383694934 | Oroslavje [ 3239 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 540,00]
[ 29.05.2025 | 05/25 GRAD ZAGREB [ ; ‘ . [ 3234 ] [ 79,43]
29.05.2025 | 05/25 GRAD ZAGREB [GRAD ZAGREB | 61817894937 [ZAGREB . | 3234 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 79,43]
[129.05.2025 [kuhinja 784/NSP1/1 OPG VESELIG | ‘ [ . [ 3222 | [ 231,00]
[129.05.2025 Tkuhinja 784/NSP1/1 OPG VESELIG [oPG VESELIC | 12214924795 [NOVO SELO PALANJE( _ 3222 | Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 231,00]
[ 29.05.2025 [kuhinja 6834/1/1 BIOVEGA d.o.0. [ [ | 3222 ] [ 40,01]
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_ Dat. Dok. _O_umw _ZNN_< _ OIB _z__.mms ID _ZNN? _Nzom_
[ 29.05.2025 Tkuhinja 6834/1/1 BIOVEGA d.0.0. [BIOVEGA d.c.0. | 84586153335 |Zagreb | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 40,01
[ 29.05.2025 [kuhinja 6833/1/1 BIOVEGA d.0.0. [ * _ . | 3222 [ 15,44]
[ 29.05.2025 Jkuhinja 6833/1/1 BIOVEGA d.0.0. [BIOVEGA d.0.0. | 84586153335 |Zagreb . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 15,44 ]
| 29.05.2025 | 757-VP1-1 TIN-PROIZVODNJA [ * 7 . | 3222 ] I 284,34
[ 20.05.2025 | 757-VP1-1 TIN-PROIZVODNJA [ TIN-PROIZVODNJA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 284,34]
[ 30.05.2025 | 1702-07-2025 TELEGRAM RODA [ | . | 3209 ] _ 13,90]
[ 30.05.2025 | 1702-07-2025 TELEGRAM RODA [TELEGRAM RODA | 82210191658 [ZAGHREB | | 3299 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 13,90]
[ 31.05.2025 | 301-23001404-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ | | | 3222 _ 5.478,92]
[ 31.05.2025 | 301-23001404-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 5.478,92|
[ 31.05.2025 | 1548-vp1-1 TIN-PROIZVODNJA | | _ ] | 3222 ] [ 3.257,70|
[ 31.05.2025 | 1548-vp1-1 TIN-PROIZVODNJA [TIN-PROIZVODNJA | 00000000000 [ZAGREB ; [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 3.257,70]
[ 31.05.2025 | 795-1-2 TRGO ZVONO d.o.0. | | _ . [ 3222 | [ 3.885,13]
[ 31.05.2025 | 795-1-2 TRGO ZVONO d.o.0. [TRGO ZVONO d.o.0. | 27652048507 |ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.885,13 |
[ 31.05.2025 | 22852-006-24 IGO-MAT [ [ | | 3222 _ 2.084,34
[ 31.05.2025 | 22852-006-24 IGO-MAT [iGo-mAT | 55662000497 |BREGANA | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.084,34
[ 31.05.2025 | 1407-1-1 PAN PEK [ [ [ | 3222 ] [ 3.174,31]
[ 31.05.2025 | 1407-1-1 PAN PEK [PAN PEK | 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.174,31]
[ 31.05.2025 | 3851-900-900 LEDO | 7 * | 3222 ] [ 1.698,80 |

31.05.2025 | 3851-900-900 LEDO [LEDO [ 00000000000 [ZAGREB | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.698,80 |
[ 31.05.2025 | 2364-0427-3 KONZUM plus d.0.0. [ _ _ | 3222 _ 2.551,78]
[ 31.05.2025 | 2364-0427-3 KONZUM plus d.0.0. |[KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 2.551,78]
[ 31.05.2025 | 1975-242-4 VINDIJA | 4 7 . | 3222 ] [ 4.175,20]
[ 31.05.2025 | 1975-242-4 VINDIJA [VINDIJA | 44138062462 [VARAZDIN . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4.175,20
[ 31.05.2025 | 8224-16-1 DUKAT D.D. [ ; 7 . [ 3222 ] _ 1.145,16
[ 31.05.2025 | 8224-16-1 DUKAT D.D. [DUKAT D.D. | 25457712630 [ZAGREB . | 3222 [Nema Konta Na Odabranj Razini I 1.145,16]
[ 31.05.2025 | 1589-1-1 BIOVEGA d..0. | _ | | 3222 [ 210,63
[ 31.05.2025 | 1589-1-1 BIOVEGA d.0.. [BIOVEGA d.0.0. | 84586153335 |Zagreb | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 210,63
[ 31.05.2025 | 3-01-25 OPG CVETIC MARIJANA | | ; | 3222 ] _ 865,20
[ 31.05.2025 | 3-01-25 OPG CVETIC MARIJANA [OPG CVETIC MARIJANA | 36033938448 [Jastrebarsko . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 865,20
| 31.05.2025 | 000002-1-1 OPG BOSANAC IVAN [ [ [ [ 3222 ] _ 102,00]
[ 31.05.2025 | 000002-1-1 OPG BOSANAC IVAN |oPG BOSANAC IVAN | 67677206084 |ZAGREB | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 102,00]
[[31.05.2025 | 112-nsp1-1 OPG VESELIC [ | | . [ 3222 ] [ 411,18
[ 31.05.2025 | 112-nsp1-1 OPG VESELIC [OPG VESELIC | 12214924795 [NOVO SELO PALANJE( _ 3222 | Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 411,18]
[ 31.05.2025 | 774-01-1004697 ROTO DINAMIC | [ [ . [ 3222 ] [ 570,86
[[31.05.2025 | 774-01-1004697 ROTO DINAMIC [ROTO DINAMIC | 24753122482 [SAMOBOR | 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 570,86
[ 31.05.2025 | 62144-100-1 PODRAVKA d.d. | _ | . [ 3222 ] | 207,90]
[ 31.05.2025 | 62144-100-1 PODRAVKA d.d. [PODRAVKA d.d. | 18928523252 |Koprivnica | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 207,90]
[ 31.05.2025 | 7-1-1 OPG PURPEVIC [ [ _ | 3222 ] | 191,50]
[ 31.05.2025 | 7-1-1 OPG BURBEVIC [oPG PURPEVIC | 279729224 |PETRINJA | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 191,50]
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[.31.05.2025 | 1577-01-1 MARODI d.o.0. | | [ [ 3222 ] [ 359,90]
[131.05.2025 | 1577-01-1 MARODI d.0.0. [MARODI d.o.0. | 28972867079 [NEDELISCE | [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 359,90
((31.05.2025 | 006433-10-32 METRO [ [ _ . | 3222 ] [ 4.100,85]
[131.05.2025 | 006433-10-32 METRO [METRO | 38016445738 [ZAGREB ] [ 3222 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.100,85 |
[131.05.2025 | 6306-01-100 INSAKO d.c.0. | [ [ . | 3221 | [ 221,96]
31.05.2025 | 6306-01-100 INSAKO d.0.0. [INSAKO d.o.0. | 39851720584 |ZAGREB [ 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 221,96
[ 31.05.2025 | 05204-702 Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija Stampa] * ‘ . | 3236 | [ 941,30
_ 31.05.2025 ‘ 05204-702 Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija wﬁma_um_me”ms.: zavod za javno zdravstvo "Andrija wﬁm_ 33392005961 iNmmqmc . i 3236 VZmBm Konta Na Odabranoj Razini _ oﬁ‘wo_
[ 31.05.2025 | 1952-01-82078 AGROPROTEINKA [ * ‘ | 3239 ] | 212,40]
[ 31.05.2025 | 1952-01-82078 AGROPROTEINKA |[AGROPROTEINKA | 80695452345 [ SESVETE | 3239 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 212,40
[131.05.2025 | 60-0014-9410 PEVEC d.d. [ ; [ . | 3224 ] | 37,32]
[ 31.05.2025 | 60-0014-9410 PEVEC d.d. [PEVEC d.d. | 73660371074 [ZAGREB - SESVETE | 3224 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,32]
[ 31.05.2025 | 126-PJ1-1 DD ELEAKTRONICKI SERVIS [DD ELE4KTRONICKI SERVIS | 88465664569 [VELIKA GORICA | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 5.840,89 |
[ 31.05.2025 | 9-PPS-1 SRECKO TOURS | ; . | 3239 | _ 4.090,00
[ 31.05.2025 | 9-PPS-1 SRECKO TOURS [SRECKO TOURS | 74454217661 [Vrbovec | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 4.090,00
[131.05.2025 | 3528-01-1 ELEMENT I _ [ | 4241 | | 22,43]
[ 31.05.2025 | 3528-01-1 ELEMENT [ELEMENT | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,43]
| 31.05.2025 | 28-3000-1 ALFA [ * [ | 4241 ] [ 10,98]
| 31.05.2025 | 28-3000-1 ALFA [ALFA | 00000000000 [ZAGREB ; | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.098,00
31.05.2025 | 165-3000-1 PROFIL KLET d.0.0. [ ‘ | . | 4241 ] [ 71,19]
[ 31.05.2025 | 165-3000-1 PROFIL KLET d.o.0. [PROFILKLET d.0.0. | 95803232921 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 71,19]
[ 31.05.2025 | 105RAF-01-25-0000067 UCITELJSKI FAKULTET [ 7 _ | 3239 ] [ 16,59 |
[ 31.05.2025 | 105RAF-01-25-0000067 UCITELJSKI FAKULTET [UCITELJSKI FAKULTET | 72226488129 [ZAGREB . | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 16,59
[(31.05.2025 | 379-P1-1 MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJA ZELGIG [ v [ 3239 [ 114,00]
[[31.05.2025 [ 379-P1-1 MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJA ZELGIG [MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJAZELGIC | 96946541215 |ZAGREB | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 114,00
[ 31.05.2025 | 2259-42253-113 NARODNE NOVINE | * ‘ . [ 3221 ] [ 252,64]
[ 31.05.2025 | 2259-42253-113 NARODNE NOVINE [NARODNE NOVINE | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 |[Nema Konta Na Odabranoj Razini | 252,64]
31.05.2025 | 126-PJ1-1 DD ELE4KTRONICKI SERVIS |DD ELE4KTRONICKI SERVIS | 88465664569 | VELIKA GORICA | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ -5.840,89 |
[ 31.05.2025 | 126-PJ1-1 DD ELE4KTRONICKI SERVIS [DD ELE4KTRONICKI SERVIS | 88465664569 | VELIKA GORICA | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 584,89
[31.05.2025 | 126-PJ1-1 DD ELEAKTRONICKI SERVIS | [ ‘ . | 4221 | 584,89 |
[ 31.05.2025 | 28-3000-1 ALFA [ALFA | 00000000000 [ZAGREB : | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | -1.098,00
31.05.2025 | 28-3000-1 ALFA [ALFA | 00000000000 [ZAGREB | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini I 10,98]
[ 31.05.2025 | RAM-4200 OPTIPRINT [ [ * | 3238 | | 435,50]
[ 31.05.2025 | RAM-4200 OPTIPRINT [OPTIPRINT | 11469787133 [ZAGREB | 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 435,50]
[(31.05.2025 | 383-P1-1 NET-MAG _ _ 7 . [ 3238 | [ 530,00]
[ 31.05.2025 | 383-P1-1 NET-MAG [NET-MAG | 21173008888 [ZAGREB . [ 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 530,00]
[[31.05.2025 | 25-1224-0774095 FINA I [ _ . [ 3238 ] | 150,98
[ 31.05.2025 | 25-1224-0774095 FINA [FINA | 85821130368 [ZAGREB [ 3238 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 150,98
[ 31.05.2025 | 923-01-1 MINOLTA [ | ; | 3238 | [ 341,12]
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[ 31.05.2025 | 923-01-1 MINOLTA [MINOLTA | 00000000000 [ZAGREB | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 341,12]
[ 31.05.2025 | 285,3 OPTIMUS LAB D.0.0. | 7 _ . | 3238 | [ 656,25
[ 31.05.2025 | 285,3 OPTIMUS LAB D.0.0. [OPTIMUS LAB D.O.0. | 71981294715 [CAKOVEC | | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 656,25
[ 31.05.2025 | 76-1-1 POINT D.0.0. | A 7 . | 3238 | | 45,25]
[ 31.05.2025 | 76-1-1 POINT D.0.0. [POINT D.O.O. [ 00000000000 [VARAZDIN . | 3238 [Nema Konta Na Odabrancj Razini [ 45,25]
[ 31.05.2025 | 7-2-2025 INVENTIVNA RJESENJA | ﬁ 7 | 3222 ] _ 573,30]
[ 31.05.2025 | 7-2-2025 INVENTIVNA RIESENJA [INVENTIVNA RJESENJA | 90708101924 [VELIKA GORICA | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 573,30
[ 31.05.2025 | 53-1-1 GASTRO TEHNOd.0.0. [ 7 | 3221 | _ 75,00]
[ 31.05.2025 | 53-1-1 GASTRO TEHNOd.0.0. |GASTRO TEHNOd.0.0. | 39306679202 [DONJALOMNIGA | 3221 | Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 75,00]
[ 31.05.2025 | 25-XSP-1 INOX FRIGO [ | _ . [ 4227 | _ 637,06
[ 31.05.2025 | 25-XSP-1 INOX FRIGO [INOX FRIGO | 43491809203 [ZAGREB . [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 637,06 |
[ 31.05.2025 | 003-1-1 GRUBI SNIT [ | _ . | 3239 | | 100,00]
[ 31.05.2025 | 003-1-1 GRUBI SNIT [GRUBI SNIT | 91802357724 |ZAGREB | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 100,00]

31.05.2025 | 549-1-2 HZOS I 7 _ [ 3204 ] _ 55,00]
[ 31.05.2025 | 549-1-2 HZO3 [Hz0$ | 00000000000 [ZAGREB . | 32904 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 55,00]
[ 31.05.2025 | 25-1-1 HRV. UDRUGA RAVNATELJA 0% | 7 | 3204 ] I 70,00]
[ 31.05.2025 | 25-1-1 HRV. UDRUGA RAVNATELJA OS [HRV. UDRUGA RAVNATELJA OS | 00000000000 [ZAGREB . | 3294 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 70,00]
[ 31.05.2025 | 1175405-202412-4 HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | 7 7 [ 3223 ] [ 13.461,40]
| 31.05.2025 | 1175405-202412-4 HEP SEKTOR TOPLINARSTVO [HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | 15907062900 [ZAGREB . | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 13.461,40]
[ 31.05.2025 | 6001010-040093042-247 GRADSKA PLINARA [ | [ 3223 | | 83,42]
[[31.05.2025 | 6001010-040093042-247 GRADSKA PLINARA [GRADSKA PLINARA | 00000000000 [ZAGREB ; | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 83,42]
[ 31.05.2025 | 0010019139-241220-5 HEP OPSKRBA [ _ _ . | 3223 ] [ 3.753,05 |
[ 31.05.2025 | 0010019139-241220-5 HEP OPSKRBA [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB ] | 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.753,05

31.05.2025 | 4048008088-202501-7 HRT [ | . | 8231 ] [ 42,48]
| 31.05.2025 | 4048008088-202501-7 HRT [HRT | 68419124305 [Zagreb ; | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 42,48]
[ 31.05.2025 | 0000628482012025 A1 HRVATSKA d.0.0. [ _ _ _ [ 3231 | [ 328,22]
| 31.05.2025 | 0000628482012025 A1 HRVATSKA d.o.0. [A1 HRVATSKA d.0.0. | 29524210204 [ZAGREB | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 328,22]
[ 31.05.2025 | 62-1-2 NAKLADA SLAP [ 7 | | 3221 ] [ 1.968,33 |
[ 31.05.2025 | 62-1-2 NAKLADA SLAP [NAKLADA SLAP | 70108447975 [JASTREBARSKQ | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.968,33 |
[ 31.05.2025 | 824-3-1 NIP SKOLSKE NOVINE | | 7 | 3221 ] | 55,00]
| 31.05.2025 | 824-3-1 NIP SKOLSKE NOVINE [NIP SKOLSKE NOVINE | 00000000000 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 55,00]
[ 31.05.2025 | U-248887-2024 CISTOCA | v _ | 3234 ] | 2.480,47]
[ 31.05.2025 | U-248887-2024 CISTOCA [€isTOCA | 00000000000 [ZAGREB . | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 2.480,47]
| 31.05.2025 | 12-24-04-25 GRAD ZAGREB | [ [ [ 3234 ] [ 396,60 ]
[ 31.05.2025 | 12-24-04-25 GRAD ZAGREB |GRAD ZAGREB | 61817894937 [ZAGREB | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 396,60
[ 31.05.2025 | 055,35 EKOCIJAN [ [ [ [ 3234 ] [ 200,00]
[ 31.05.2025 | 055,35 EKOCIJAN [EKOCIIAN | 37698275226 [ZAGREB . | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 200,00]
[ 31.05.2025 | 50482908 VODOOPSKRBA | ODVODNJA [ [ | [ 3234 ] | 2.889,67 |

31.05.2025 | 50482908 VODOOPSKRBA | ODVODNJA [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 00000000000 [ZAGREB . | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.889,67 |
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|- 31.05.2025 ] 12-24-05-25 STAN BOZIDARA MAGOVCA [ 7 7 - |—s284—] [ 335,39
[ 31.05.2025 [ 12-24-05-25 STAN BOZIDARA MAGOVCA [STAN BOZIDARA MAGOVCA |0000000000000]ZAGREB | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 335,39
[ 31.05.2025 [ 1733-13-1 SECURITAS HRVATSKA d.0.0. [ 7 7 . | 3239 ] [ 7.155,35]
[ 31.05.2025 [ 1733-13-1 SECURITAS HRVATSKAd.0.0. [SECURITAS HRVATSKA d.0.0. | 33679708526 [Zagreb | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 7.155,35]
[ 31.05.2025 [ 867-2025-91 AKD ZASTITAD.O.O. | 7 4 ) [ 3239 ] | 3.276,18]
[ 31.05.2025 | 867-2025-91 AKD ZASTITAD.O.0. [AKD ZASTITAD.O.C. | 09253797076 [ZAGREB | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 3.276,18]
[ 31.05.2025 | 141-1-1ESK _ 7 | | 3213 | [ 1.150,00]
[ 31.05.2025 [ 141-1-1 ESK [Esk | 00000000000 [ZAGREB | 3213 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.150,00]
[ 31.05.2025 [ 1447-001-91 MATIE d.0.0. [ _ | | 3230 ] [ 129,32]
[ 31.05.2025 | 1447-001-91 MATIC d.0.0. [MATIC d.o.0. | 76598425509 |Velika Gorica | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 129,32]
[ 31.05.2025 | 41v001-10001 URIHO-ZAGREB [ | [ . | 3227 ] [ 42,81|
[31.05.2025 [ 41v001-10001 URIHO-ZAGREB [URIHO-ZAGREB | 77931216562 [ZAGREB | 3227 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 42,81
[ 381.05.2025 | 443-15-99 LIEKARNE ZAGREBACGKE ZUPANIJE- PODRUZNI| V [ . [ 3227 ] | 37,98]
[ 31.05.2025 | 443-15-99 LJEKARNE ZAGREBACKE ZUPANIJE- PODRUZNI[LJEKARNE ZAGREBACKE ZUPANIJE- PODR| 71623616932 | Donja Zelina | 3227 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,98]
[ 31.05.2025 | 166-228-228 SKOLSKA KNJIGA [ ; _ [ 4241 ] [ 31,01]
[ 31.05.2025 | 166-228-228 SKOLSKA KNJIGA [SKOLSKA KNJIGA | 00000000000 [ZAGREB . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 31,01]
[ 31.05.2025 | 795-07-2025 TELEGRAM RODA | [ _ | 3200 ] [ 13,90]
[ 31.05.2025 [ 795-07-2025 TELEGRAM RODA [TELEGRAM RODA [ 82210191658 [ZAGHREB | 3299 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 13,90]
[ 31.05.2025 [ 687-PJ1-1 SUCUT do.0.0 [ 7 _ | 3299 | _ 11,88]
[ 31.05.2025 [ 687-PJ1-1 SUCUT do.o.0 [SUCUT do.o.0 | 18623146104 [PULA ; | 3200 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 11,88]
[ 31.05.2025 | 43-1-10 MARSIC [ ; | | 3221 ] [ 556,22
[ 31.05.2025 | 43-1-10 MARSIC [MARSIC | 73334529004 [SESVETE . | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 556,22
[ 31.05.2025 | 818-711100-1 ALCA [ _ | | 3221 ] | 349,10]
[ 31.05.2025 | 818-711100-1 ALCA [ALCcA | 00000000000 [ZAGREB ; [ 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 349,10]
[ 31.05.2025 | 37-1-02 ZVIBOR _ 7 4 . | 3221 ] _ 175,14]
[ 31.05.2025 [ 37-1-02 ZVIBOR [zviBOR | 03454358063 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 175,14]
[ 31.05.2025 [ 410-1-02 ZVIBOR | 7 4 . | 3221 ] _ 171,50]
[ 31.05.2025 [ 410-1-02 ZVIBOR [zviBOR | 03454358063 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 171,50]
[ 31.05.2025 [ 435-P1-1 MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJAZELCIC [ _ | | 3239 ] [ 121,50]
| 31.05.2025 [ 435-P1-1 MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJA ZELEIC [MAT OBRT ZA PODUKU VL. MAJAZELCIC | 96946541215 [ZAGREB . | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 121,50]
[ 31.05.2025 [ 1091-01-1 PASTOR SERVIS D.0.0. _ | . | 3232 [ 529,14 ]
[ 31.05.2025 | 1091-01-1 PASTOR SERVIS D.0.0. [PASTOR SERVIS D.0.0. | 00000000000 [ZAGREB . | 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 529,14 ]
[ 31.05.2025 | 132-P4-4 NICOLE MARIE [ | ; [ 3225 ] [ 28,00]
[ 31.05.2025 | 132-P4-4 NICOLE MARIE [NICOLE MARIE | 98728584202 |ZAGREB | 3225 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 28,00]
[ 31.05.2025 | 756-MP1-1 OSOR PROMET [ 7 * . | 3224 | [ 22,00]
[ 31.05.2025 | 756-MP1-1 OSOR PROMET |OSOR PROMET | 53848806583 |ZAGREB ; | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,00]
[ 31.05.2025 | 127-01-91090 LEZAJ TRADE d.0.0. [ ﬁ _ | 3224 ] [ 15,50]
[ 31.05.2025 | 127-01-91090 LEZAJ TRADE d.c.o0. [LEZAJ TRADE d.0.0. | 64008199572 |ZAGREB . | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 15,50
[ 31.05.2025 | 294VPV-1 VALOTO-PROM d.c.o0. [ _ _ | 3224 ] [ 9,51]
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|- 31.05.2025 | 294VPV-1 VALOTO-PROM d.0.0. [VALOTO-PROM d.0.0. | 47550895659 [ZAGREB | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9,51]
[ 31.05.2025 | 326-300-278 VULKAL d.0.o. [ _ [ . | 3224 ] [ 45,43]
[ 31.05.2025 | 326-300-278 VULKAL d.0.0. [VULKAL d.o.0. | 90439696130 |ZAGREB | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 45,43]
[ 31.05.2025 | 6866-P46-04 OFERTISIMA [ 7 _ [ 3221 ] [ 95,80]
[ 31.05.2025 | 6866-P46-04 OFERTISIMA |OFERTISIMA | 00643859701 |SV. NEDELJA | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 95,80]
[ 31.05.2025 | 3293 MERKURY [ 7 A ; [ 3221 ] I 92,51|
[ 31.05.2025 | 3293 MERKURY |[MERKURY | 30777726033 [ZAGREB STUPNIK | 3221 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 92,51
[ 31.05.2025 | 12105-13-1 FERO-TERM MALOPRODAJA [ _ 7 | 3224 | [ 5,08|
[ 31.05.2025 | 12105-13-1 FERO-TERM MALOPRODAJA |[FERO-TERM MALOPRODAJA | 00000000000 [ZAGREB | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 5,08]
[ 31.05.2025 [ 13-1-1 DOMIJO [ [ [ ; | 3232 | _ 1.009,38]
[ 31.05.2025 | 13-1-1 DOMIJO [DomiJo | 28196710855 [ ZAGREB | 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.009,38]
[ 31.05.2025 | 2624-002-2 MOJE BOJE d.0.0. _ 7 4 | 3224 | _ 37,70]
[ 31.05.2025 | 2624-002-2 MOJE BOJE d.0.0. [MOJE BOJE d.oo. | 82612647503 [ZAGREB | 3224 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 37,70]
[ 31.05.2025 | 00080-2025 BLITZ-CINE STAR [ [ [ . | 3203 | _ 175,00]
[ 31.05.2025 | 00080-2025 BLITZ-CINE STAR [BLITZ-CINE STAR | 24146311117 |ZAGREB ; | 3293 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 175,00]
[ 31.05.2025 | 13154-KB-2 LESNINA HRVATSKA d.0.0. [ | 7 | 3225 ] | 158,36
[ 31.05.2025 | 13154-KB-2 LESNINA HRVATSKA d.0.0. [LESNINA HRVATSKA d.0.0. | 36998794856 [ZAGREB-IVANJA REKA] 3225 [Nema Konta Na Odabranoj Razini I 158,36
[ 31.05.2025 | 13230-KJ-4 LESNINA HRVATSKA d.0.0. | _ | | 4221 ] | 139,80
[ 31.05.2025 | 13230-KJ-4 LESNINA HRVATSKA d.0.0. [LESNINA HRVATSKA d.o.0. | 36998794856 |ZAGREB-IVANJAREKA] 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 139,80]
[ 31.05.2025 | 132-159-50049 O.M. SUPPORT d.0.0. [ 7 _ [ 3239 ] [ 62,50]
[ 31.05.2025 | 132-159-50049 O.M. SUPPORT d.o.0. [0.M. SUPPORT d.0.0. | 23071028130 [ZAGREB | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 62,50|
[ 31.05.2025 | 1521-ZG01-91 VATROPROMET d.0.0. [ ] | : [ 4221 | [ 532,65]
[ 31.05.2025 | 1521-2G01-91 VATROPROMET d.0.0. [VATROPROMET d.o.0. | 57189591567 |Lucko | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 532,65]
[ 31.05.2025 | 139-1-1 TEATAR SNOVA [ [ [ | 3239 ] [ 486,00]
[ 31.05.2025 [ 139-1-1 TEATAR SNOVA [TEATAR SNOVA | 12572995674 |Zagreb | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini * 486,00]
[ 31.05.2025 | EUROSPIN HRVATSKA [ 7 [ [ 3221 ] [ 131,07]
[ 31.05.2025 | EUROSPIN HRVATSKA [EUROSPIN HRVATSKA | 62357811032 [RIJEKA ] | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 131,07]
[ 31.05.2025 | 1-25-01 GAMA, obrt za elektroinstalacije, tehnicka ispitivanja i | A | | 3232 ] [ 150,00]
_ 31.05.2025 _ 1-25-01 GAMA, obrt za elektroinstalacije, tehnicka ispitivanja i .._®>_<_> obrt za elektroinstalacije, tehnicka ispiti| 50645888667 ;mmm<m6 . 7 3232 7zm3m Konta Na Odabranoj Razini _ 150,00
[ 31.05.2025 | 357-1-1-2025 BLUEMONT d.0.0. [ [ 7 . [ 3232 ] [ 1.136,25
[ 31.05.2025 | 357-1-1-2025 BLUEMONT d.o.0. [BLUEMONT d.o.0. | 54895392358 [ZAGREB ; | 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.136,25]
[ 31.05.2025 | 14-10-1 LIPAD.O.O. [ [ _ ) [ 3232 ] ] 3.125,00]
[ 31.05.2025 | 14-10-1 LIPAD.O.O. [LIPAD.O.0. | 80239334973 [ZAGREB . | 3232 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.125,00]
[ 31.05.2025 | V644-102-000040 JYSK d.0.0. | ; 7 ) | 4221 ] | 163,25]
[[31.05.2025 | V644-102-000040 JYSK d.0.0. [YsK d.o.o. | 64729046835 |ZAGREB j | 3221 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 163,25]
[ 31.05.2025 | 17823-01-1 KONICA MINOLTA HRVATSKA- poslovna rie$enja | [ | [ 3238 ] [ 8,34]
[ 31.05.2025 [ 17823-01-1 KONICA MINOLTA HRVATSKA- poslovna rjedenja [KONICA MINOLTA HRVAT SKA- poslovna rjede] 31697259786 | ZAGREB ] | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 8,34]
[ 31.05.2025 | 5783-1-1 LEXPERA | | | : | 3238 [ 24,89]
[ 31.05.2025 | 5783-1-1 LEXPERA [LEXPERA | 79506290597 [ZAGREB | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 24,89]
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[Dat. Dok. [Opis [Naziv | o [Miesto D [Naziv znos |
[-31.05.2025 | 155-P1-1 NET-MAG [ | , | 3238 | | 80,00]
[ 31.05.2025 | 155-P1-1 NET-MAG [NET-MAG | 21173008888 [ZAGREB . | 3238 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 80,00]
[ 31.05.2025 | 0000644890062025 A1 HRVATSKA d.0.0. [ A 7 : | 3231 | | 64,11]
[ 31.05.2025 | 0000644890062025 A1 HRVATSKA d.o.0. [A1 HRVATSKA d.0.0. | 29524210204 [ZAGREB . | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 64,11]
[ 31.05.2025 | 5012433286-309-2 HRVATSKI TELEKOM d.d. I 7 | [ 3231 ] [ 44,98]
[ 31.05.2025 | 5012433286-309-2 HRVATSKI TELEKOM d.d. [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB ; | 3231 |Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 44,98]
[ 31.05.2025 [kuhinja 470734/550/5 VINDIJA [ ; 7 . | 3222 ] [ 41,90]
[ 31.05.2025 [kuhinja 470734/550/5 VINDIJA [VINDIJA | 44138062462 [VARAZDIN | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 41,90]
[ 31.05.2025 |kuhinja 353195/242/5 VINDIJA | A | . | 3222 ] | 484,07]
[ 31.05.2025 |kuhinja 353195/242/5 VINDIJA [VINDIJA | 44138062462 [VARAZDIN . | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 484,07]
[ 31.05.2025 Jkuhinja 470465/550/5 VINDIJA _ 7 ; | 3222 | [ 666,49 ]
[ 31.05.2025 [kuhinja 470465/550/5 VINDIJA [viNDLIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 666,49
[ 31.05.2025 | 833-01-82078 AGROPROTEINKA _ | * . [ 3239 | | 53,10]
[ 31.05.2025 | 833-01-82078 AGROPROTEINKA [AGROPROTEINKA | 80695452345 [SESVETE | | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 53,10]
[ 31.05.2025 | 301-23088787-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ _ _ ; | 3222 | | 124,95
[ 31.05.2025 | 301-23088787-25 ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ZAGREBACKE PEKARNE KLARA [ 00000000000 [ZAGREB . [ 3222 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 124,95
[ 31.05.2025 | 05/25 30130272211-0525-0 HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | A _ | 3223 ] [ 38,23]
[ 31.05.2025 | 05/25 30130272211-0525-0 HEP SEKTOR TOPLINARSTVO _[HEP SEKTOR TOPLINARSTVO | 15907062900 |ZAGREB . [ 3223 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 38,23]
[ 31.05.2025 [ 4693-2025-91 AKD ZASTITAD.O.O. I | | ; [ 3239 | [ 55,00]
[ 31.05.2025 | 4693-2025-91 AKD ZASTITAD.O.O. [AKD ZASTITA D.O.O. | 09253797076 |ZAGREB [ 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 55,00]
[ 31.05.2025 [ 24176-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. [ [ 7 . [ 3231 | [ 7,92]
[31.05.2025 | 24176-92002-2 HRVATSKA POSTA d.d. [HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 [ZAGREB | 3231 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 7,92]
[ 31.05.2025 | usl. tielesne zastite 05/25 8786/13/1 SECURITAS HRVATSKA d| , _ ] | 3239 | [ 2.372,63 |
[31.05.2025 [ usl. tjelesne zastite 05/25 8786/13/1 SECURITAS HRVATSKA d[SECURITAS HRVATSKA d.0.0. | 33679708526 |Zagreb | 3239 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 2.372,63]
[ 31.05.2025 | 05101-9038 Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija Stamp] | | . [ 3236 | _ 85,69]
[31.05.2025 | 05101-0038 Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija Stamp|Nastavni zavod za javno zdravstvo "Andrija $ta] 33392005961 | Zagreb ] | 3236 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 85,69]
[ 31.05.2025 [ odvoz papira 05/25 1-111069/2025 ZAGREBACKI HOLDING D.{ A 7 | 3234 | [ 83,25
[ 31.05.2025 [mijesani kom. otpad 05/25 U-113897/2025 ZAGREBACKI HOLD]| 7 4 [ 3234 | [ 372,55]
[ 31.05.2025 [mijesani kom. otpad 05/25 U-113897/2025 ZAGREBACKI HOLD|CISTOCA | 00000000000 [ZAGREB . | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 372,55]
[ 31.05.2025 [ odvoz papira 05/25 I-111069/2025 ZAGREBACKI HOLDING D.(CISTOCA | 00000000000 [ZAGREB | 3234 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 83,25]

_ Ukupno: | wwq.hou.ﬁ_

Odgovorna Osobz BATNOZIC NATASA
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